平成 26 年８月１日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長   江口 和志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３２４４）

問合せ先 常務取締役         小川  靖展

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社サン・トーアにおいて、代表取締役の異動を決定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

松下 一郎 サムティ株式会社 取締役副会長
サムティ株式会社 取締役副会長

株式会社サン・トーア 代表取締役社長

森山 巌 株式会社サン・トーア 代表取締役社長 株式会社サン・トーア 取締役

２．株式会社サン・トーア新代表の略歴

昭和 27 年１月 26 日生(62 歳)

昭和 49 年４月 大器株式会社入社

平成 14 年 11 月 日本ハウズイング株式会社入社

平成 20 年１月 株式会社サン・トーア入社

平成 21 年２月 同社取締役就任

３．異動予定日

平成 26 年８月１日

以上

本報道発表文は「子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ」に関して一般に公表するための記者発表

文であり、一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではありません。